ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

АЛМАНЧА    ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН  АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

2022 ç. нарас уйăхĕн «01» - мĕшĕ №
Алманча ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛМАНЧИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»февраля 2022 г. №
село Алманчиково

Об утверждении градостроительного плана

земельного участка №РФ-21-4-03-2-07-2022-0001

Рассмотрев представленный градостроительный план земельного участка Карсаковым П.А, в соответствии со ст. 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, приказом Министерства регионального развития РФ от 10 мая 2011 г. N 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», руководствуясь Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 г. N 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Алманчиковского сельского поселения Батыревского района, администрация Алманчиковского сельского поселения Батыревского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка №РФ-21-4-03-2-07-2022-0001 с кадастровым номером 21:08:380302:266 площадью 110 кв.м, для строительства магазина, по адресу: Чувашская Республика, Батыревский район, с.Алманчиково, ул.Советская, д.19а.

Врио Главы Алманчиковского
сельского поселения                                                                                              В.П.Киргизова